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Gledisa BUXHUKU 

1(\ 	 I 

Erion BALM 

C1. 

NOTER 

V 
DEKLARATE NOTERIALE 

' 	
(Per Qendren Kombetare te Biznesit) 

I 

Ne \7L 	s*(me date  1 J/_Z'/2021  (dymije e njezete e nje), perpaa melt noteres 	  anetare 
e Dhomes ôIi 	e te Notereve, Dega  i 	, me adrese 	. 	 , u paraqiten personahsht palet 

RAIFFEISEN BANK SH.A., një bankë e organizuar sipas ligjeve të Republikës së Shqiperise, me sell në Rxuga e Kavajes, Tiranë, 
Shqiperi, dhe renjistruar në Gjykatën e Shkaliës së Pare Tiianë me Vendimin nr. 17426, date 10.07.1997, me NUIS nr.J61911005B, e 
perfaqesuar nga perftqesuesit e saj  Z. Erion Balli,  atesia Llazi, dd. 13.09.1980, lindur dhe banues ne Tirane, mbajtes i Leternjoftimit 
ID nr. 034534530 dhe numer personal 100913039J, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar ne cilesine e Drejtuesit te 
Departamenut te Riskut te Korporatave dhe Znj. Gledisa Buxhuku, identifikuar me Leternjoftim inc nr. 037678626 dhe nunier 
personal H755112120, e bija e Taulantit, e dii. 11.05.1977, lindur ne Elbasan dhe banuese ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote 
juridike per te vepruar ne cilesine e Drejtueses se Departamenti i Kontrollit tC Riskut & Ndjekjes së Kredive me Probleine prane 
Raiffeisen Bank Sha. 

Kjo Bankc ka lidhur me Shoqenne "M.T.0 ENERGY" Shpk Kontrata kredie me qellum financimin e kesaj Shoqerie me kredi sipas 
termave dhe kushteve te rena dakort mes paleve. Per te garantuar detyrimet qe kredimarresi ka ndaj RAIFFEISEN BANK SHA, sipas 
kontratave re kredise, jane lent si garanci nder te tjera dhe 100 % (njeqind perqind) te kuotave te shoqerise "M.T.0 ENERGY" Shpk 
sipas Maxreveshje Siguruese Nr. 4087 Rep, Nr. 1780 Kol, date 28.09.2012 dhe Marreveshje Siguruese nr. 4889 rep, nr. 2477 kol, date 
07.11.2016 si vijon: 

Barredhenesit Shoqeria "Tulla T" Shpk, "MT Construction" Shpk dhe "Radove Energy Capital" Shpk jane pronare te regjistxuax te 
1001/6  (njeqind perqind) të kuotave kapitalit te Shoqerise "M.T.0 ENERGY" Shpk e organizuar sipas ligjeve te Republikes se 
Shqiperise, regjistruar prane Qendres Kombetare te Renjistrimit date 24/03/2009, me nr. NUIS K91524003T me sell ne adresen: 
Tirane Rruga "Hajdar 1-Jidi", Ndertesa 2, Hyrja 4, Apartamenti 2 

RAIFFEISEN BANK SHA leshon kete dekiarate noteriale ku shprehet dakord te heqe dore nga Pengu mbi Kuotat ne shoqerine 
"M.T.0 ENERGY" Shpk sipas Marreveshjeve permendur me siper. 

Ky dekiarim do te perdoret nga ana e barredhenesit per te kryer procedurat e heqjes se pengut mbi kuotat e pjesemarrjes ne Shoqerine 
"M.T.0 ENERGY" Shpk sipas cinmit te mesiperm, ne Qendren Kombetare te Biznesit (QKB). 

Kjo Deldarate Noteriale mund te ndryshohetvetem me shkrian nga Banka. 

Kjo Dekiarate Noteriale nënshkruhet në 5 (pese) kopje origjinale nje per QKB, dy per banken, nje per kredimarresin, dhe nje kopje 
depozitohet prane noterit. 

Kjo dekiarate u mor prej meje Noteres, e pasi u lexua permhajtja e saj ne prani te Deklaruesve, te diet e kuptuan dhe nenshkxuan pa 
asnje pretendiin. 

Une Noterja e nenshkruaj rregu]Iisht kete akt te hartuar ne nje faqe, konform ligjit. 

D e k I a rue a: 
BANKA RAIFFEISEN SHA 

Perfaqesuar nga 


